
Srdečně zveme všechny paní učitelky z mateřských škol na Hlučínsku na webinář 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 
 

KDY:   v pondělí 1. března od 14:30 hodin 

KDE:   online prostřednictvím Google Meet 

Lektoruje:  Mgr. Jan Helis a kolegové z www.geodeska.cz 

Kapacita:  15 účastníků 
 

Cílem on-line workshopu je seznámit účastníky s možnostmi rozvíjení polytechnických 

dovedností u dětí v MŠ. Názorně se naučíte využívat pomůcky, nástroje a materiály užitečné 

při rozvoji jemné motoriky. Seminář má 30 min. úvod o možnostech práce se dřevem, poté 

následuje praktická část o délce cca 2 hod.  

Účast na webináři je bezplatná. Několik dnů před konáním webináře Vám doručíme 

,,startovací" krabičku, ve které naleznete 4 polotovary na výrobky (hrábě, sluníčko, 

rozcestník, krmítko - viz obrázky). Na webinář si, prosím, připravte pouze: ořezávátko na 

tužky, kladívko, podložku na stůl a lepidlo na dřevo. 

Na webinář je nutné se přihlásit do 17. 2. "ZDEʺ 
 

Nebudete-li mít možnost kliknout na odkaz, napište nám, prosím, na e-mailovou adresu 

maphlucinskors@seznam.cz (do textu uveďte název akce a organizaci, kterou zastupujete). 

 
 

 
Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009111   
Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009123 

 

http://www.geodeska.cz/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdeNVWn2C_LvzaoxrOdL9q35t-IxyH2sfI_R3IY17mM-RKBtA/viewform
mailto:aphlucinskors@seznam.cz

